UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BELAS ARTES

Rod. BR 465, km 7, CEP 23890-000 – Seropédica – RJ – Pavilhão Central, sala 124.

Correio eletrônico: belasartes@ufrrj.br

MEMOR. CIRCULAR nº 04/2013 – CCBA                Seropédica, 01 de março de 2013.

Do Coordenador do Curso de Belas Artes

Ao Colegiado de Curso de Belas Artes

Assunto: Composição de comissões

Prezados,

Encaminho a V. S.
 as

 os nomes das comissões ativas no COLEBA, com seus

respectivos membros.

 Comissão de Bibliografias:

- Alexandre Linhares Guedes

- Alexandre Neves Alves

- Klaus Reis Ribeiro de Novaes

 Comissão de Criação do site do Curso de Belas Artes:

- Alexandre Linhares Guedes

- Klaus Almeida Reis Ribeiro De Novaes

- Discente

 Comissão de elaboração do Regulamento da Galeria:

- Fabio Ricardo Reis de Macedo

- Ana Cristina dos Santos Moura

- Marisa Vales de Oliveira

 Comissão de elaboração do Programa de Pós-Graduação:

- Arthur Gomes Valle

- Klaus Almeida Reis Ribeiro de Novaes

- Diucênio Afonso Rangel do Carmo

 Comissão de Atividades Complementares:

- Fabio Pereira Cerdera

- Klaus Almeida Reis Ribeiro de Novaes

-Alexandre Neves Alves

 Comissão de Estágio Supervisionado:

- Luciana Diláscio Neves

- Bruno Matos Vieira

- Arthur Gomes Valle

 Coordenadores de Laboratórios/ Comissão de Patrimônio:

- Marisa Vales de Oliveira

- Klaus Almeida Reis Ribeiro de Novaes

-Alexandre Neves Alves

-Diucênio Afonso Rangel do Carmo

 Núcleo Docente Estruturante:

- Fabio Ricardo Reis de Macedo

- Fabio Pereira Cerdera

- Arthur Gomes Valle

- Bruno Matos Vieira

-Luciana Diláscio Neves

- Paulo Ormindo Bastos Tavares

- Vinícius Queiroz Gomes

 Representação na CPFP:

- Luciana Diláscio Neves (titular)

- Arthur Gomes Valle (suplente)

Atenciosamente,

Prof. Vinícius Queiroz Gomes

Coordenador do Curso de Belas Artes

ICHS - UFRRJ